別記第二十号(第五十一条関係)

 地方公営企業法適用状況異動報告書の様式

地方公営企業法適用状況異動報告書

団 体 名
適用事業

名
 所在地

法適用 (変更)年

月 日
年 月 日 適用方法

施

設

の

概

要

職 員 数
事業認可

年月日
年 月 日

属
部
門

損
益
勘
定
所

事務職員
事業着手

年月日
年 月 日

技術職員
事業完成

年月日
年 月 日

そ の 他
営業開始

年月日
年 月 日

属
部
門

資
本
勘
定
所

事務職員
そ
の
他
参
考
事
項

技術職員

そ の 他

計

組

織

図

業

務

の

概

要

 地方公営企業法施行令第28条第2項の規定に基き、上記のとおり報告いたします。

     年  月  日

地方公共団体の長の職及び氏名    印

 総務大臣    殿